
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui
NC Yang 
Mao

96,679,000
06/02/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 95,699,000
06/02/22 Mua 2 kg rau má 40,000 95,659,000
06/02/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 95,599,000
06/02/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 95,569,000
06/02/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 93,609,000
06/02/22 Mua 4 kg rau má 80,000 93,529,000
06/02/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 93,409,000
06/02/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 93,349,000
06/02/22 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 92,929,000
06/02/22 Mua 3 kg gạo 36,000 92,893,000
06/02/22 Mua 1 kg rau má 20,000 92,873,000
06/02/22 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 92,843,000
06/02/22 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 92,828,000
06/02/22 Mua 2 lít dầu ăn 90,000 92,738,000
11/02/22 Đồng nghiệp USG & Friends CMTX T02 6,200,000 98,938,000
13/02/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 97,958,000
13/02/22 Mua 2 kg rau má 40,000 97,918,000
13/02/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 97,858,000
13/02/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 97,828,000
13/02/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 95,868,000
13/02/22 Mua 4 kg rau má 80,000 95,788,000
13/02/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 95,668,000
13/02/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 95,608,000
13/02/22 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 95,188,000
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13/02/22 Mua 3 kg gạo 36,000 95,152,000
13/02/22 Mua 1 kg rau má 20,000 95,132,000
13/02/22 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 95,102,000
13/02/22 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 95,087,000
20/02/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 94,107,000
20/02/22 Mua 2 kg rau má 40,000 94,067,000
20/02/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 94,007,000
20/02/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 93,977,000
20/02/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 92,017,000
20/02/22 Mua 4 kg rau má 80,000 91,937,000
20/02/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 91,817,000
20/02/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 91,757,000
20/02/22 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 91,337,000
20/02/22 Mua 3 kg gạo 36,000 91,301,000
20/02/22 Mua 1 kg rau má 20,000 91,281,000
20/02/22 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 91,251,000
20/02/22 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 91,236,000
22/02/22 MTQ ủng hộ qua quỹ NTCM 200,000 91,436,000
22/02/22 MTQ ủng hộ qua quỹ NTCM 650,000 92,086,000
27/02/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 91,106,000
27/02/22 Mua 2 kg rau má 40,000 91,066,000
27/02/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 91,006,000
27/02/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 90,976,000
27/02/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 89,016,000
27/02/22 Mua 4 kg rau má 80,000 88,936,000
27/02/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 88,816,000
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27/02/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 88,756,000
27/02/22 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 88,336,000
27/02/22 Mua 3 kg gạo 36,000 88,300,000
27/02/22 Mua 1 kg rau má 20,000 88,280,000
27/02/22 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 88,250,000
27/02/22 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 88,235,000

6,200,000 850,000 13,320,000 2,174,000Tồn cuối tháng 02/2022 88,235,0007,050,000 15,494,000


